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Sahibi ve Bqmaharrlrl 
SİRET BAYAR 

28 AGUSTOS 1937 

Cumartesi 
SAYISI (2) KURUŞTUR 

~ SİYASAL GÜNDELİK TÜRK G/ Z E T E S İ _=:--
........____ --~~~------:--~~~~~~~~~--------~~~~-----
~h Bir nei '\'ıl Kurulu.; yılı l Ağ"ustos 1927 

·ng t I! • , rının re 111 

yar aııması 
londrada üyük bir heyecan uyandırdı 

İnğiliz. hükumeti vaka hakkında Japonyadan 
tafsil at istedi 

Ç "-nl<~ra 2i [A.A] - rarlnştırdığı zanı~n 
· tıdt Ing'l-iliz ~efırinin b!l noktnvi n z ıri dık Jt ~ 
~ltl1on tayyaresi kur- ı katte tutacaktır. 
b lltı ile Yarnlannı~ısı nkarn '27 (A·A) -
)~di,esi Londr~lda bü Japonla r dün Tsing 
~ltk bir ht vecan uy<111 haiycle girn1:sıcrdır. 
~1; 111ıştır. "iuğiliz bü- ı Ş •nğ·hay Ct>phesinde 
dllrıltti vaka h:ıldurı- Çınlıler lrnzırlıklcın-
~ tafsilat isteın:şlir. G . 

nı bitirnıek üzeredir­
ler. 

Çankay Şekin ka­
rargahından hildiril­
diğioe göre Japorıhır 
89 uncu fi, kay;-1 kar­
şı zehirli g·,ız l ullan­
! nışla rdır. 

~ayn 718 

Erzurum~a 
kiremit fabrikası 
Ankanı 27 [A.A] -

Erzurunıda büvük ve 
" 

111odt>rn hir tuğla ve 
kiremit fabrikasının 
te ınel i atı 1 nı ıştır. 

Kuduste 
liind Arap konğ-. 

resı 

Ankara 27 f A.A] 
Kudusta Arap ajan­
sının verdiği bir ha­
bere göre bir Hind 
arap konğn·si üç ey­
lulda Alhıh'hadda fi-

b~ lir gelnıez Japon • k 
ıı it ~iin~di nezdinde 1 iŞ an ası 

~~~~bbu ·lerde buluna 

1 

j l!stinin taksin1inin p­
ı rotesto ınaksadile bir 

Filistin glıoü tertip 
edecektir. 

~ı.r 

J . Z v ld k K·· ·· H t~ aponfarın sadece 1 ongu a omur av-
~ e88iir izhar etıııele- , M 
'lı ~~esefeııiıı halledil- zasında kurduğu acar 
t~~~'ne k<1f i creleceö-i K ı N •b • 
~,i:~':e:-di~:~:'.1~:1.ed,: Yeni tesisat ~ün merasim:e açılm_~stır , s!~~HA~A 1 

~~ lasebetlc: şurası ! Ankara 27 [A.A 1 - beşylız elli hin ton kö • 
J-ı~ltlf nıa 111 ~11 id ir ki ! İş B Hık!l ·111111 Zonğ·ul ınür çıkacak ve hu Ankarn 27 ( A.A) -

18~ ~I 0 ' sulh hal inde d~ıkt:1 Kozlu b kur- l<ö nlır insan eli değ- ı\1cıcar kir::ıl n:-.ıibi hu­
el ~~ l•tıdugu bir nıeın- dğu l<<> nür iş şirketi - n1eden La vara knd:n· susi ınahiyette birse­
, B ~~:le ait yabnncı bir nın yeni yaptığı tesi- otonıatiken gidecek- 1 ya~ata çıkn1ıştır. ı} fl\f4~ ilkta hareket c:t sq tın nçılnıa töreni tir. Bu şµ kil ınaden ı , ltalya, Avusturya, 

1 ~edir. dün y:-; pıln1ıştır. tesisHtİ Havzada ilk 1 lsviçre ve Aln1anya-
~~b&1ltere hüku ıneti Bu t t>sisat s ;.ı yesirı- ! da fa vucud~ get İril- 1 y;:1 gidt ct>ği sanılmak 

Jı·Ier aln1a yi ka- de günde 1600 senede ıniştir. ı tadır. 



Sayfa ~ (ULUS Sl1;8l 
i222-- 1 

1 1 Ş E H i R H A B E R L E-R 1 - ı Mardi 
Zafer Bayra1!ıına hazırlık Orta ok li 1 

başa ı 
.ns 

Zafer Takları kuruiiyor 

Geçen yılki me .. a s imde n b ir poz 

3\l Ağostos zafer hayrann ınlınnsebet ile 
şehrin1izde y:lpılacak t .zahürnt için hazır­
lıkla r hu günden itihnrcn haşlanııştw· 
~tuhtcl !f senıt1cre konulacak olan Zafer 

· 'fa kla rı ku rulınaktnd ı r. 

3 kardesi ö1düren ., 

. Kayit •e ~a~ul şartl arı 
Tal"oe namzedi kaydıııa 

20 Ağustos Cuma günü 
ba )anacak ,·e 20 Eylıılda 
son verilel'cktir. 

Kaydolunar:ık talf'be 'e . 
li8il 1 • gr>let·ek 'e ~u ,.,·rak1 
get!ri>Cl'ktır. 

2 - ı"üftı rtizdanı. 

3 Çiçt: l: ''':' kftğ'ıd•· 
1 - ~ıhlır H·ıportı· J. 
5 - 4/':l - <i Eb"adı11 

dört adet fot og-ı.lf. 1 
li - KaYit lıc>,·:rnıı:uıır" . . ~ 

ı,,Cırneği .ıektı pkrı atmacı• 
tlr.) ____________________________ ____,,,/ 1 - 'l'ah il \'C:::;İk :l$1. 

Mardin Vilayet Daimi Encümeninden 
ır.,ı 

Muhammen klymcti Mu. J\kat Tetıl '( 
l...ira Kr. Lir:ı Y Eşvanın 'insi Adet -------- -

Mck1ep 
I'~ 

uO - 100 10 20 7G ' 
ırası 

10 
Sivah vazı tah 20 7 80 

... ~ 

l l 

t381 

. \ 
Yukarıda cins VP miktariyle ınüh:ımmcn l~iyınetı .1 

teminatı yazılı ilk ukullara ~ aptırıla ·ak yaıı tabtııııır• 
,ıalar 15 giln müddetle açık ek. iltıneye konulnhı tnr· 1\~ 

le i 3/Eylfıl/937 tarilıhw rastlayan Cııma g~ııü sıı~t , 
de vilayet daimi enc~ümcni daire~inde yapılacaktır. )Jid~ 
kazasına göıııforilecek 50 adet. sıra Ye yazı t abtasıntn 11~. 
liye ınasra fı miitcalıhide ait olacaktır. 1. tcklilerle d!l C' 

fazla i·rnhat. öğ;reDoıek isteyenlerin ınezk ur t i aiı eye geW
1 

lcri ilftn olunur. 2ll / 26; iS/M 

- ' ı•••••••<••·············~ 
ı Doktor - Operatör j . , 
ı Saim Kesen j . .. ' 

Ara 1 a rında ıne v- 1 u ııa n n y n i k ii yd en ı Anı eliyatlarını, yeni anıe Uy<. ouıJle; j 
d 

u, S 
1
.
1 

. • sinde nıutedil şeraıtıe yuı. nıııı i 
Savurlu Salih idama mah~üm oldu 

a un ogıu a ı l! n • b 1 t , , . k, ,.. L u,. • aş amış ır 
a' uı c:ıza~ına l>ag~ Ağırcez, ınahke ne- . ı 

lı Batu~ k<>yünden . d ,. 1 1 1 •. Pazartes~ ve Cuma güni~ri ı 

cud husumet ötürü 

S l
. ... il \I d 

1 

10 e ' ,l pı n1a <t a o an • • 1 
e 1111 og u a n h J o, .,, _ . . 1' 

Mehmet ve ü levmnn durnşması dun bıtn ıış • Evinde fu karalara ınecc:ıncn bakmaktıı' 1 
j 

d d
e - " 'ır .1 l · ve kfl til alih ölünı • d- I 3 10 . UÇ ~ar( t'Şt 1 

0 

,. 1 Adres: Poatahane yanında, Park karşı.1110 f 

kasden öl~ürnıe,kten 
1 
ce~ns1~1a. rn a h k u 111 ıı++•+++•••••++•+++++•++•' 

şuçlu ve m evku t bu- . edı ln1ıştır. 
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~fa 3 
= 

ar ı ültür 
mre r r Ü vün~en 
Ada na Eı kek öö ret 

~l l:") 

1 en ol ulunun bütün 
lenıe ve enğel sınav­
~tına Evlulun yedi-
Sınd • . - ~ 
da c hıı lanHcagın-

d 
11 k )rfİvet alaka-., 1 J 

~•·arca nı<ıluın ol-
ak üzere ilan olu­

~llı·. 

Mar~in Nafia 
~ü~ür 1 ~ ğün~en: 
l 
l· l· k~iltme~ e konulan i:-;: 

td' • • 
il ın · I>iyarbrkiryolunun 

tı, htfıJjf kiloınetreleriııdcki 
~ aur-t ]"(ipı Ü \'e menfez 
ltlirutı 
~ . 
~a. .... I<c .• if bedeli (1492) 
a 34 kuruştur. 
~ ..... Bu işe ait şartname 

!.:\'tak şu nlnrdır. 
·\ 1"' ·ı rt • - J , .... tm:. şa na-
ı 

B 
\: - M uka H lename. 

~tıq - Bayındırlık işleri 
l Şttrtııaıııe i. 

" r~ ... _ Keşif \ e tahlili fi-

t l\ elleri. 
r ~ ~ 1S ·ııler bu şartnaıne-

ıt 'b:Utdin N afiu d<ıiı e. inde 
~ ıJirJer. ı 

bctr l !118/937 tarihinden 
c 11 l 5 gün müddetle 

i .rır~ e çıkaıılını<t olan 
ırı ihale i 'ihn et dai 

1 cu,, cıniııc i ·ı :; kılına-

tı l.k iltın aı:ık olar:ık 
·:teakt 

ır . 
. 1'•k"-ıltm ' • criı ebıJ 1 • ~ ,., 

1 ı.; ı;ııı i teklilc ıin (11:?) 
r. ıııuvat,J ... at teminat 

ı <t 1 • 
LJ, '11 

\ eruıt ~i \ e bin ehli 
lııq <l . 1 ı· . . 

1 ' •Hl ClJVt:t \f'SI· 
1 ~() it • 1 • 1 

(:! ·rıııl1l"J azımuır. 

u iş lı< khında daha 
11 .1' 1 :•luınat :ılma k iı-te­

~ ııı \ ı~ 
r~c ı a) er e ıcilme·ıiı c 

<l.ılları Jlaıı oluıııır. 
28/25/27/28 1 

No. 
-:r 

4 

5 

9 

10 

11 

13 

8 

1 ı 

Tarihi KöyU 
ı\Jayi::ı Tıifobi 
~28 

" " 

" 
., 

" 
ıı 

" 
,. Illdf 

" 
., 

" 

" " 

" " 

1 

in icra da' resi 
Cinsi 
~usuz 

'l'~rla 

" 

" 

" 

" 

" 

dön Um 

15 

30 

32 

96 

80 

32 

96 

110 

110 

Kiymetl 
Lira 
150 

100 

200 

100 

80 

~00 

100 

80 

80 

Miltcsarrlfi 
Haci Mclıınt 

Emin 

" 

" 

" 

,, 

" 

" 

Sa~rı: 716 

HUDUDU -----Şaı kaıı Hihaıı i ı ariki ~imaleıı 
mukaddema Ali Beggi cl­
yevm Haci J\ ermo tarlası, 
garben karşıdaki hududu 
sabiteye 20 hatveJik dere 
eenubcn rihnni Sinorı. 

Şnrkaıı Gub:ıyre sinori şirna­
len Ömer Hedle tarlası ğar­
ben Akrabi tariki cenuben 
Akı abi sinori 

Şarlrnn nıuk:ıcldcma şh·iş 
clyevm Ahmet Battoş şiına­
len Dükük garbı•ıı Tibyaza 
sinorları ceııubcn Tibyas:ı 
yolu 
Garben Gubcyra ·inori şima­
leıı .Alıdiilreıtab, garbcn Ak· 
rebi t· riki, cenubcn Ömer 
lledle tarlı.. sı 

Ş~rkan tırlJJ deresi, ,.iınalen 
lJükük. g:ırberı Boz.katrı ta­
riki. ccnuben karac. 

~arkan rııtıkbili, şiınalcn dü­
kük sinorları, guben mıı­
kaddema Ama AIJdürrah­
nrnn elyevm sahibi .. enet, 
cenubcn mukaddema Arna 
Abdürr:ıhman elyevm sahi­
bi senet ve tarik. 

Şarkan dereyi tefrik eden 
Ali bini Ahmed Keya tarla­
sı şimuleu Dükük sinon, 
garben ve cenulıefl karşıda­

ki hududu salJiteye 10 lıat­
\•elik dere. 
Şark!ln Harman yeri, şima­
leıı Aliki Beggi, garlıen ve 
cenuben Ml3hmet Osman. 

~ark:m Gubeyrc sirıo:·j, şi­
m:-ılen Atik dere der0yi tef­
rik eden şeyho Mehmet O -
man tarlası, garben Akrebi 
t·ıriki, ceuuben ınuk:ıddema 
Del"\ i, c>l) evm sahibi ~enet 

.f:lrdinde Emin kızı Lülf:yeye \'C Kcımo zade l~aıis ve Mehmed hı lidf! borçlu babıs­
--or malıalleE-indt·n Kermo o$!ullarınd:rn Emine izafeten karısı Pl'yıuzeııin namına kayd­
li yu k :ı riJa huri ııd ' e e \ s: fi ya 1.1 lı Ü k it'a f'UoliZ t aılaııııı saı ılmarnıa km ar \'Crilmişdir. 
Birinci satış 1:3/10/H37 giinü;ıde ~ant ı 1 de ynp1lacttktır i .. bu satışta ğay i uıenkul1a­
ra takdir ~ıiileıı l,iyıııeıiu 0/0 70 şiııc t:ıJip çıkmarlıgı tak1rıde sat~ on beş güu sonra 
27/10/987 g-iiııünJc ayni s:ıaıte y:1pılaca',dır. i.,bu saııştla. ğ'uyri mcnkullaıa fakdir edi­
Jen kiynıetiıı 0; 0 7:1 ..i•ıc talip çıkınadığ·ı rakdiıde ııu· it..i al ıcak 2280 .ayılı kanıınıın 
bi. iı c· maddP$İ mucibiııce tak:-ittP r:ıpt l,rlikrd~ 'e ğayri ınenkellu kanunun ipotek 
haliııi :ıl cakdır 2004 s.ıyılı icra ifıas k:ııııııımınn t:?ü 11c· mad le i mııcilıiııcc işbu ~ay­
ri meııkııllanla her hangi bir surı>tt<' iddi:ı ·ı olanların yukarıda ) azılı sHtış giiıılerirıden 
iince icıa daire-iı e miirar:ıat etıı•eleıi ,ıcJl:ıliyıı ih:ıle vP s~ ir ın:ı~:af mü,ıcıiyP aid ol­
t.luğu daha laıl. ıualuınat almak bteyenleriu Mnı diıı icra dai csiuc ıuüra'!aat ctınderi 
il§.n olunur. 
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MARDİ 'DE 
Ulus Sesi 

: lDAREHANESi : 
: ukl Haikevl Blna•l Hususi Daire: . --- - ' 
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Mardin Vilayet Daimi Encüıneninden: 
bı 'l.ak ın Cin:;.i 

J~kmek 
Et 
Pirinç 
• adc yn.ğ 
Kuru Fasulya 
~ohut 

Merciınt>k 
Patates 
Kuru r.,,um 
Şeker 

Un 
Kuıu Bamya 
Sak: 
1 >onıate:> 
J':ıtlıc.un 

K,ırpuz 

Bakla 
Süt 
'"oğurt 

Cıüm ('laıe, 
Taze Barny~. 
So;,an 
Taze ra ·ulya 
Pırasa 

l abat· 
Ispanak 
~ay 

1 ar:ıbiLeı, Baharat 
Limom Tuzu 
'faz<' Limon 
::; •luiyc 
T.ahana 
) e~il Biiber 
S.ıbun 

'l'uz 
Udun 
Gaz Ya~ı 
r ömiir 
Bt ıııiıı 
:::)u seblı•si 
Yumurta 
Tavuk 

(.\uct, 

,, 
Tır:ı ., 
'l' çhiı ve Tekfin 

Aumt mil.dar 

Kilo -
sooo 
4000 
31)00 
450 
300 
500 

40 
600 
60 

500 
3(1 

100 
50 

500 
600 
soo 
400 

2000 
2000 

800 
700 
400 
400 
150 
200 
200 

5 
5 
5 

10 

50 
100 
300 
300 

A .(arı mlkdar 

Kilo 

6000 
3000 
1500 
350 
250 
3b0 

30 
300 
50 

300 
20 
70 
30 

300 
!100 
150 
300 

1500 
1500 
200 
600 
300 
300 
100 
150 
.150 

3 
3 
3 
5 
4 

30 
50 

250 
20 1 

30000 
300 

1500 
rıo 

3500 

Muhıı.tnmcn kiymet 

Lira Kr. -

2 

3 
1 

.._anıiın 

9 

16 
.... .. , 
l~ 

5 
50 

15 
35 
ıo 

40 
20 

1 
2 
9 
8 
3 
8 
4 ,., 

1 

1 
2 
2 

00 
35 
00 

40 
4 
1,50 

50 
Ü 

O 17-
, 1 ,) 

28 
1,50 

:3500 
300 

3000 
RO 

~000 
flOO 

40 
1000 

400 (Beher yilzii) 
6 

no 
20 
10 
25 Cenaze ba..,rna 

50 
1200 

4 

Muvakkat 'femlno.t 

Lira Kr. 

54 
4 

3G 
'" ... t 

1 

13 

3 

13 
1! 

4 
1 
o -

11 

11 
1 

19 
ıo 

•) 

1& 
00 

-
no 
00 
00 
üO 
-;o 
88 

60 
fı8 

13 
23 
00 
7;) 

75 
~o 
i3 
60 
50 
10 
45 
20 
15 
16 
12 
30 
30 
25 
51 
38 
20 
15 
15 
8 

25 
3f> 
GH 
50 
3ı..: 

10 
00 
23 
73 
00 

lb~.ıe Gii n le ri ...... / 
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13/'d '937 pazartesi ırlı-1ii s.ı..'l t 

" " ,, " " ,, 
'1 

,, .. 
,, " ,, 

" ., " 
.. .. 

" 
,, ,, 

" " " 
" 

,, 

ırtı1 

!Ieın~ket ll::ıf:.lant~ine ıımkt:w.i yukarıdareins YC ıııik<ları yazılı crz:ı.k ,.e malırukat kar::ı1arınd:ı goste. ilell ~ri~ 
' e ~"" • te ihaleleri ya pıluıak üıe ·e açık c k siltm eye kon ıılmu9tu r. istek 1 ile• in ,.c şa ı in amele i ı: ı rın ek İşi • ;e' 

1
' 

muayyen günlerde VHayet Daimi Encümeni dairesine gelmeleri il§.n olunur. 24/28/31/;) 


